

Znak sprawy: ZP.272.16.2020.PN

Gdańsk, dn. 07.07.2020 r.

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że **po terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o określenie do kogo należy materiał pochodzący z rozbiórki.

Odpowiedź:

Własność materiału z rozbiórki określono w SST M-33.01.07

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Tak, decyzja zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 3

Dotyczy D-08.01.01 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.1 dotyczących odporności na zamrażanie/rozmarzanie z udziałem soli odladzających na zapis zgodny z normą PN-EN 1340 dla klasy 3, tj. „Ubytek masy po badaniu zamrażania/rozmarzania wartość średnia $\leq 1,0$ kg/m² przy czym żaden pojedynczy wynik $> 1,5$ kg/m²”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 4

Dotyczy D-08.01.01 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.2 dotyczących wytrzymałości na zginanie na zapis zgodny z normą PN-EN 1340 dla klasy T, tj. „Charakterystyczna wytrzymałość na zginanie 5,0 MPa” i „Minimalna wytrzymałość na zginanie 4,0 MPa”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie wytrzymałości na zginanie, tj. wymagane są materiały spełniające wymagania dla klasy 3, oznaczenie U zgodnie z PN-EN 1340.

Pytanie 5

Dotyczy D-08.01.01 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.4 dotyczących odporności na ścieranie na zapis zgodny z normą PN-EN 1340 dla klasy 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów spełniających wymagania klasy 3 oznaczenie H zgodnie z PN-EN 1340.

Pytanie 6

Dotyczy D-08.01.01 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.5 dotyczących nasiąkliwości na zapis zgodny z normą PN-EN 1340 dla klasy 2., tj. „Wartość średnia $\leq 6\%$ ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 7

Proszę o podanie jak Zamawiający interpretuje pomoc załączonego przedmiaru przy określeniu zryczałtowanej ceny.

Odpowiedź:

Przedmiar jest integralną częścią całej dokumentacji tak jak inne dokumenty stanowi opis całego przedmiotu zamówienia. Stanowi również pomoc w kalkulacji ceny dla Wykonawcy – przy wycenie powinien brać pod uwagę każdy dokument w tym również przedmiar.

Pytanie 8

Proszę o podanie w jakim zakresie przedmiar należy traktować jako pomocniczy.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 7

Pytanie 9

Proszę o podanie w jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z Zamówieniem.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 7

Pytanie 10

Proszę o podanie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość przedmiaru.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 7

Pytanie 11

Proszę o informację czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję zezwalającą na realizację zadania.

Odpowiedź:

Wszelkie niezbędne decyzje zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy.

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie, że dla chodników i wjazdów należy przyjąć kostkę betonową 10x20x8 cm w kolorze szarym.

Odpowiedź:

Kolorystyka: chodnik – kolor szary, zjazdy – kolor grafit.

Pytanie 13

Dotyczy D-05.03.23 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.4 dotyczących odporności na ścieranie na zapis zgodny z normą PN-EN 1338 dla klasy 3., tj. „ $\leq 20\ 000\ \text{mm}^3/5\ 000\ \text{mm}^2$ ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 14

Dotyczy D-05.03.23 – Proszę o zmianę wymagań zawartych w Tablicy 1. pkt. 2.5 dotyczących nasiąkliwości na zapis zgodny z normą PN-EN 1338 dla klasy 2., tj. „Wartość średnia $\leq 6\%$ ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 15

Dotyczy D-04.04.02 dla drogi objazdowej – proszę o dopuszczenie do stosowania kruszywa łamanego uzyskanego z przekruszenia skał otoczków i głazów narzutowych o stopniu przekruszenia C50/30.

Odpowiedź:

Zastosowano konstrukcję drogową w oparciu o parametry przekruszenia C90/3, Zamawiający nie odstępuje od powyższego wymagania.

Pytanie 16

Dotyczy D-05.03.05 dla drogi objazdowej – Przedstawione specyfikacje techniczne opracowano w oparciu o nieaktualne wymagania techniczne WT-1, WT-2 2010. Przywołane dokumenty zostały zaktualizowane i zastąpione wymaganiami WT-1, WT-2 2014. Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę wymagań w stosunku do mm-a i projektowanie w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do stosowania dla MMA :

WT-1 Kruszywa 2014. Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych – Zarządzenie GDDKiA z dnia 25 września 2014r.

WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014. Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych – Zarządzenie GDDKiA z dnia 25 września 2014r.

WT-3 Emulsje asfaltowe 2009. Kationowe emulsje asfaltowe na drogach publicznych.

W wyniku udzielonych odpowiedzi na stronie internetowej Zamawiającego zostanie zamieszczony AKTUALNY Przedmiar robót.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 16 lipca 2020 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert w formie transmisji on-line nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.

STAROSTA
Stefan Skonieczny